
SMLOUVA O dílo Č-D2019/04/17
Uzavřená níže uvedeného dne v souladu s ustanovením § 2586 a nás. zákona 89/2012Sb.

Smluvní strany:

Zhotovitel: DAVIKO s. r .o.
Jednatel:

Provozovna: NOVOSADY 41, 594 01 VELKÉ MEZIŘÍČÍ 
IČO:28348182 

DIČ:CZ28348182 

spoj en í:

Společnost byla zapsána u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 62873, dne 4.7.2009,

Objednatel: Domov pro seniory Velké Meziříčí, příspěvková organizace 
Zdenky Vorlové 2160 
59401 Velké Meziříčí 
Zastoupená:
IČO: 71184465 
DIČ: CZ71184465 
Bankovní spojení:
Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1443

CLI
Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy dodat objednateli zboží dle výpisu prvků z přiložené nabídky 
stínící techmky, specifikované co do druhu, množství, barvy a způsobu provedení ve výpisu prvků, který 
tvoří nedílnou součást této smlouvy, včetně montáže. Objednatel se současně zavazuje toto dílo v době 
určené ve smlouvě převzít a zaplatit cenu díla.

ČL2
Cena díla a platební podmínky

Cena jednotlivých kusů výrobků je specifikována ve výpisů prvků, přičemž se jedná o cenu bez DPH. Tato 
cena je cenou stanovenou dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 130.064,- Kč
Daň bude fakturována v přenesené daňové povinnosti.
Daň ve výši 15 % odvede objednatel.



C1.3
Doba plnění

Zhotovitel výrobky, které tvoří předmět této smlouvy dopraví na místo určené objednatelem do 5 týdnů
(v případě, že není uvedeno jinak, je za toto místo považováno místo trvalého bydliště objednatele) ode dne 
objednání výrobků. Objednacím dnem se rozumí den, kdy byla podepsána smlouva. O předání díla bude 
sepsán zápis.

Závady na díle, které nebrání jeho užívání, nejsou důvodem k nezaplacení díla. Zjištěné závady budou 
odstraněny zhotovitelem dle zápisu v nejbližším možném termínu.

C1.4
Další ujednám

Prodlení objednatele se zaplacením díla, se považuje za porušení smlouvy a zhotovitel může z tohoto důvodu 
od smlouvy odstoupit. Do doby celkové úhrady provedeného díla je toto majetkem zhotovitele.

ČI.5
Sankce

V případě, že objednatel nezaplatí konečnou fakturu včas a bude prodlení, dohodly si obě strany smluvní 
úroky ve výši 0,05% ze zbývající částky (tedy částky vypočítané rozdílem mezi celkovou cenou díla a 
částkou uhrazenou zálohovou fakturou) za každý den prodlení.

V případě prodlení zhotovitele s dokončením díla si ohě strany dohodly smluvní pokutu ve výši 0,05% z celé 
částky díla za každý den prodlení.

ČI.6
Záruka

Zhotovitel poskytne objednateli záruku na předmět díla v délce 2 let ode dne převzetí díla.

ČI.7

Závěrečná ustanovení
Tato smlouva nabývá platnosti v den podpisu smluvními stranami. Její změny mohou být provedeny pouze 
formou písemného dodatku. Smlouvu lze zrušit pouze dohodou obou smluvních stran. Tato smlouva je 
sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana ohdrží jedno vyhotovení. Nedílnou součástí 
smlouvy je výkaz prvků.

Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. 
Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.



CL8
Dodatek k montážním podmínkám.

Dílo bude předáno v určeném termínu v případě, že nevznikne opodstatněná prodleva s dodáním ze strany 
výrobce, (např. porucha na výrobní lince,celozávodní dovolená, přechod na jiný výrobní profil).
Rovněž se za pozdní předání díla nepovažuje, že toto prodlení vzniklo špatným poěasím, které neumožnilo 
bezproblémovou a bezpečnou montáž, (např.povětmostní podmínky, teplota pro montáž minimálně 0°C,atd.)

Ve Velkém Meziříčí 20.5.2019

Za zhotovitele





Davíko s.r.o. 
Karlov 1472 
Velké Meziříčí 
594 01 
IČ: 28348281 
DIČ:CZ28348281

CENOVÁ NABÍDKA - STÍNÍCÍ TECHNIKA Příloha Smlouvy o dílo Č.-D2019/04/17

Zákazník: Domov pro seniory Velké Meziříčí, příspěvková organizace
Zdenky Vorlové 2160
Velké Meziříčí 594 01
IČO:71184465
DIČ:CZ71184465

Markýza Cover
výsuvná kazetová markýza 
Ukotvení, montáž, zapravení

4800
vysuv mm

2600
ks
2

barva ramen
bílá

ovládání
klika / levá 
1200mm

uchycení 
na stěnu

látka, volán 
firenze 3889, C

cena/kus
51 032 Kč

cena celkem
102 064 Kč

2 14 000 Kč 28 000 Kč

cena celkem 65 032 Kč 130 064 Kč

Ve Velkém Meziříčí 20.5.2019

Za zh




